scripta quaedam ab eodem epta de officijs ad Cherubim quatuor  
liu. In qua et primati et magistratus sine is sit prophe  
tus sine sacerdos officium seu munus in republica descri  
bit regulis quibusdam seu preceptis et quibus si non disceda  
tur optime reipublice consultum fore nemo qui ea ple  
gerit addubitet quod omnia dum unico libello e calceographis  
pressa in luce venere accessit simul Iubaris instar oratione  
quaedam theologica ad deum qua orandi elegantissima et  
et quam profecto ne momus quaedam carpat formam pres  
cripsit quod haud turria theologice titulo profulta extitit  
nam tota mysticis scatur ad deitatem spectantibus eloquijs.

469

Bartholomeus pincerna de monte arduo grece scriptum  
illud edictum sine donatione Constantini quod Sylve  
stro pontifici facta fuisse a nonnullis creditur lati  
nitate donavit Julio. z. romane patriae claves habere  
Ex qua quidem interpretatione nolo enim consorem me postu  
re ex vera ne an suppositia processerit originem elicit  
Flaviu[m] constantinu[m] qui primus inter Imperatores  
cristianam fidem amplexatus est cum gravissima lepre turpi  
tudo omni sui corporis parte insilisset nec a medico cibillo  
mannis salutifera imponeretur a capitolijs monitu[m] fuisse  
sacerdotibus ut in capitolio facta cisterna desideratisque pueroru[m]  
innocentiu[m] his quoru[m] sanguis ei immixtus sufficeret ad balneu[m]  
apto fluxui sanitate fruiturum a quoru[m] interitu Constantinus  
cum matrem lachrimis commotus abstineret ei die nocturna  
succedente quiete monitu[m] fuisse a sanctis Petro et Paulo ap[osto]lis  
eandem testatur lectio ut sylvestru[m] ea tempestate romane perfec  
tu[m] ecclesie at in morte sorate qui romane urbi haud procul  
abest metu Constantini latentem renocaret ut ab eo idolatria ex  
nta fide susciperet cristianam quibus cum prompta et veluti divi  
nitus illuminata voluntate consensisset res executioni mandasset  
pro aliquatula acceptoru[m] beneficioru[m] relationem factam aut her  
interpretatio ut Sylvester et alii successores protopape ap[osto]li ho  
norificentiam demceps haberet imperiale et principatu[m] su  
pra quatuor precipuas sedes Anthiochie / Alexandria / Costan  
tinopoleos et hierosolimoru[m] ac sup[er] universu[m] occidentale  
imperiu[m] romaneque ut quod tunc erat orbis totius sumptu  
osissimu[m] lateranense possideret Inve[n]it non perituro palatu[m] et